ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Locação de imóveis para funcionamento de departamento públicos diversos.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00017/2025, nos termos do Art.
74, inciso V, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
202.04.122.1003.2006.3.3.90.36.1500 203.04.122.1003.2008.3.3.90.36.1500
204.08.122.1003.2013.3.3.90.36.1500 205.10.122.1003.2011.3.3.90.36.1500
205.10.301.2018.2063.3.3.90.36.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.36.1600
206.12.361.1003.2010.3.3.90.36.1500 206.12.365.2003.2020.3.3.90.36.1500
206.12.365.2003.2020.3.3.90.36.1540 206.12.365.2003.2020.3.3.90.36.1541
206.12.365.2003.2020.3.3.90.36.1542 207.04.122.1003.2014.3.3.90.36.1500
208.20.122.1003.2007.3.3.90.36.1500 209.27.122.1003.2012.3.3.90.36.1500
210.08.244.2012.2043.3.3.90.36.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.36.1660
210.08.244.2012.2048.3.3.90.36.1500 210.08.244.2012.2048.3.3.90.36.1660
212.26.122.1003.2071.3.3.90.36.1500 213.13.122.1003.2072.3.3.90.36.1500. VIGÊNCIA:
até 07/08/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT
Nº 00163/2025 - 07.08.25 - AGUINALDO RIBEIRO DA SILVA - R$ 18.000,00.